dita in compra, dodici
;
per somari e buoi sei

; per ogni porco, tre denari;

per una soma di lana dodici. Il reddito sarà dato al Priore , dedotte le

spese, <c quas idem dompnus Paulus tribus vicibus in anno (per Pasqua,

per l'Ascensione e per San Martino) faciet cum suo servienti, et aliquis

Urbevetanus ad hoc positus prò diclo pedagio exigendo » , e dedotto lo

stipendio de' pedaggeri ; e questo finche detto priore o suoi eredi non sieno

soddisfatti di cento dieci lire. Se fra un anno non fosse soddisfatto, sia in

facoltà di sequestrare fino a detta somma i beni del C. Alle quali cose il

Potestà si obbliga sotto pena d'una libbra d' oro.

F. nel palazzo del C. presente Paganuccio « Bertrami », Giovanni

a Pauli », Federico « Talonarii j, Palmiero scudiere del Potestà e Gio-

vanni « Mattei domine Rapiza ».

Enrico not. d' Orvieto.

Canvcmione
per i Pedag-
gi a Orte e

Sutri.

Ivi, Tit. e. 15

CXXIV.

1219

dicembre

Da Aiigusla

<c Fridericus secundus divina favente Clementia Romanorum rex semper

ce augustus et Rex Sicilie. Regalis excellentie dignitas lune vere clarificatur

« et rutilat et suscipit incrementum, cum Ecclesiarum utilitatibus, quas

a lucri tenetur et ab incursibus defendere malignorum, clementer invigilai

a et eas sentire non patitur in aliquo detrimentuiu. Eapropter in perpetuum

a per presens scriptum notum fieri volumus universis nostris fidelibus tam

(c presentibus quam futurìs, quod nos huiusmodi ducti consideratione, lau-

cc dabili intuitu etiam retribulionis eterne, nec non actendentes religionem

o: et probitatem Gualfredi vcnerabilis Clusini Episcopi fidelis nostri, eundcm

ff episcopum et Clusinam Ecclesiam cui preest. cum omnibus bonis suis

(c sub spirituali protoctione maiestatis nostre recepimus , sicut divi Augusti

« predecessoris nostri ea sub protectione Imperii visi sunt recepisse; con-

(j flrmantes eidem Ecclesie omnia jura et omnes possessiones ad ìpsam

« de jure spectantia et quo nunc juste et rationabiliter tenet et in futuram

a rationabiliter poterli adhypisci. Sancimus igitur, presentis scripti patro-

«. cinio statuentes, ut nuUus umquam hanc paginam nostre protectionis

<c et confirmationis infringere vel ei ausu temerario audeal contraire. Quod

a si quis actentaverit viginli libras auri puri componat
,
quarum medictas

ce fisco imperiali et reliqua medletas passo iniuriam persolvalur. Ad Iiu'ii'i

Diploma di Fe-
derico II al

Vescovo di

Chiusi.
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<i auclorilate nostre protectionis et confirmalionis memoriam et perpetuala